
1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

SC来校
校務部会（新年度構想）

SC来校　２年ベネッセ大学入学共通テスト模試（放課後実施）
職員保健指導・衛生委員会

初任研（道徳研究授業）

第5回校内支援委員会（5校時授業参観→研修会） 単票提出

全商商業経済検定

電車バス利用者連絡会
高校入試1次募集出願開始（～5正午）
デジタル探究コース設置校メタバース交流会⑤⑥

リスニングコンテスト（３年生⑥14:15～15:05） 校内ディベート大会&リスニングコンテスト ⑥⑦交換

備考

【中学校】 【高校】

一覧表提出
部活動テスト休み～22日（木）
放課後学習会①

中学校連絡会14:50～（新年度構想Ⅱ） 短縮日課
14:40下校完了

分掌反省会議　卒業認定会議　短縮日課

卓球総合選手権＠県立体育館（～１５）

部活動休止日

職員研修会（学校保健委員会）15:30～
学年末考査（１・２年）　　職員研修会（学校保健委員会）15:30～　単位追認考査(3
年)

大館国際情報学院

日 曜日 中　学　校 高等学校

令和７年度 2 月行事予定

２年ベネッセ大学入学共通テスト模試（終日）　２年看護医療模試

2年企業説明会④⑤⑥（大館中央公民館他）　1次募集志願変更開始（～12正午）

中連絡会14:50～（査定会＋新年度構想Ⅰ）
部活動休止日　下校完了14:40

グアム研修保護者説明会(18:00～)

⑤高３生による合格体験発表会（全校）
放課後学習会②

　　　　　　　　　　　　３年生出校日　　　　　入試会議

放課後学習会③

学年末考査

　　　　　　県短水路水泳（～２２日）

天皇誕生日

部活動休止日　専門委員会⑫

高校入試面接委員打合せ(15:40～) 面接委員打合せ(15:40～)　６h日課⑦は3/5木①へ移動

卒業式予行　部活動休止日　 　　　　　　　　賞状伝達式

建国記念日

職員研修会・定例職員会議（短縮日課）

第３回ＰＴＡ理事会

卒業式予行

リフレッシュデー

第２回学校評議員会


