



日	曜日	中学校	高等学校
1	日		全商商業経済検定
2	月	電車バス利用者連絡会	高校入試1次募集出願開始(～5正午) デジタル探究コース設置校メタバース交流会⑤⑥
3	火	リスニングコンテスト(3年生⑥14:15～15:05)	校内ディベート大会&リスニングコンテスト⑥⑦交換
4	水	SC来校 校務部会(新年度構想)	SC来校 2年ベネッセ大学入学共通テスト模試(放課後実施) 職員保健指導・衛生委員会
5	木	初任研(道徳研究授業)	
6	金	第5回校内支援委員会(5校時授業参観→研修会)	単票提出
7	土		2年ベネッセ大学入学共通テスト模試(終日) 2年看護医療模試
8	日		
9	月		2年企業説明会④⑤⑥(大館中央公民館他) 1次募集志願変更開始(～12正午)
10	火	中連絡会14:50～(査定会+新年度構想Ⅰ) 部活動休止日 下校完了14:40	グアム研修保護者説明会(18:00～)
11	水	建国記念日	
12	木	部活動テスト休み～22日(木) 放課後学習会①	一覧表提出
13	金	中学校連絡会14:50～(新年度構想Ⅱ) 短縮日課 14:40下校完了	分掌反省会議 卒業認定会議 短縮日課
14	土		卓球総合選手権@県立体育館(～15)
15	日		
16	月	⑤高3生による合格体験発表会(全校) 放課後学習会②	第3回PTA理事会
17	火	放課後学習会③	3年生出校日 入試会議
18	水	部活動休止日	職員研修会・定例職員会議(短縮日課)
19	木	職員研修会(学校保健委員会)15:30～	学年末考査(1・2年) 職員研修会(学校保健委員会)15:30～ 単位追認考査(3年)
20	金	学年末考査	リフレッシュデー
21	土		県短水路水泳(～22日)
22	日		
23	月	天皇誕生日	
24	火	第2回学校評議員会	
25	水	部活動休止日 専門委員会⑫	
26	木	高校入試面接委員打合せ(15:40～)	面接委員打合せ(15:40～) 6h日課⑦は3/5木①へ移動
27	金	卒業式予行 部活動休止日	卒業式予行
28	土		賞状伝達式
備考		【中学校】	【高校】